
Cls. Dor Apellido, Nombre Categ Publicidad Tiempo Diferencia

1 1 TAMAYO RODRIGUEZ, Martín PROM2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 3:43
2 35 ORTIZ RON, Germán PROM2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 4:11 0:28
3 23 SANTIAGO OTAÑO, Ibón PROM2 SENDERO, PC 4:13 0:30
4 24 ELEY VILLENA, Daniel PROM2 AMPA ENTRENA 4:14 0:31
5 3 COLOMA GUERRERO, Carlos PROM1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 4:24 0:41
6 5 CARRILLO BERMEJO, Iker PROM2 SENDERO, PC 4:21 0:38
7 6 GIL DE GOMEZ GALAN, Edgar PROM1 SENDERO, PC 4:47 1:04
8 20 CARO GIL, Daniel PROM2 PRADEJON CLUB CICLISTA 6:10 2:27
9 4 CABAU MACON, Guillermo PROM1 APA LAS GAUNAS 6:50 3:07

Cls. Dor Apellido, Nombre Categ Publicidad Tiempo Diferencia
1 75 EZQUERRO IÑIGUEZ, Elena FPRO1 PRADEJON CLUB CICLISTA 5:59
2 73 VILCHEZ PROVENZA, Yaiza FPRO1 SENDERO, P.C. 7:01 1:02

Cls. Dor Apellido, Nombre Categ Publicidad Tiempo Diferencia
1 27 RIDRUEJO DOMINGUEZ, David PRIN2 SENDERO, PC 8:35
2 16 DIAZ MARTINEZ, David PRIN2 PRADEJON CLUB CICLISTA 8:35 0:00
3 2 ARJONILLA REDONDO, Edgar PRIN1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 9:15 0:40
4 14 RUBIO ALVAREZ, Javier PRIN2 SENDERO, PC 9:15 0:40
5 9 GREDILLA HERMOSILLA, Julen PRIN2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 9:30 0:55
6 31 PEREZ IÑIGO, Miguel PRIN1 SENDERO, PC 11:35 3:00
7 26 EZQUERRO CONSTANTIENESCU, Noe PRIN1 PRADEJON CLUB CICLISTA 11:40 3:05
8 18 GARRIDO POLO, Pablo PRIN1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 12:21 3:46
9 30 MALUMBRES SAEZ, Aimar PRIN2 SENDERO, PC 12:21 3:46

Cls. Dor Apellido, Nombre Categ Publicidad Tiempo Diferencia
1 71 SOTO MARTINEZ, Ainhoa FPRI1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 10:31
2 69 GALILEA CORDOBA, Rocío FPRI2 KDDS RIOJANAS 10:36 0:05
3 68 CARO GIL, Enma FPRI1 PRADEJON CLUB CICLISTA 12:23 1:52
4 70 CARO GIL, Sofía FPRI2 PRADEJON CLUB CICLISTA 13:56 3:25
5 74 EZQUERRO EZQUERRO, Clara FPRI1 PRADEJON CLUB CICLISTA 13:56 3:25
6 67 PEREZ IÑIGO, Macarena FPRI1 SENDERO, P.C. 11:48 1:17

BENJAMIN FEMINAS 2007-2008

CLASIFICACION     PRE BENJAMIN   2009-2010

PRE BENJAMIN FEMINAS 2009-2010

BENJAMIN 2007-2008

JUEGOS ESCOLARES BTT LOGROÑO 02/07/2017



Cls. Dor Apellido, Nombre Categ Publicidad Tiempo Diferencia
1 33 VILLAR BLANCO, Raúl ALE-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 15:23
2 28 GARRIDO BERMEJO, Alvaro ALE-1 SENDERO, PC 16:49 1:26
3 17 DIAZ MARTINEZ, Marcos ALE-2 PRADEJON CLUB CICLISTA 17:45 2:22
4 13 FERNANDEZ REZOLA, Millán ALE-1 HOGAR CICLOS G.D. 18:30 3:07
5 25 GURIDI ROMEO, Marcos ALE-2 PRADEJON CLUB CICLISTA 19:46 4:23
6 29 HERNANDEZ SOLANA, Lucas ALE-2 SENDERO, PC 22:38 7:15
7 19 GIL DE MURO PEREZ-ARADROS,Marcos ALE-2 SENDERO, PC 22:47 7:24

Cls. Dor Apellido, Nombre Categ Publicidad Tiempo Diferencia
1 72 LOPEZ MARTIN, María FAL-2 HARENSE C.C. 18:47
2 66 ORTIGOSA ALVAREZ, Alba FAL-2 SENDERO, PC a 1 V.

Cls. Dor Apellido, Nombre Categ Publicidad Tiempo Diferencia
1 15 MARIN MARTINEZ, Alejandro INF-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 22:06
2 7 PEREZ HURTADO, Pablo INF-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 23:59 1:53
3 10 YECORA RIDRUEJO, Jorge INF-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 24:36 2:30

Cls. Dor Apellido, Nombre Categ Publicidad Tiempo Diferencia

Cls. Dor Apellido, Nombre Categ Publicidad Tiempo Diferencia
1 58 MONTALVO MARTINEZ, Andrés CAD-2 OSGA- KDDS RIOJANAS 33:17
2 59 RODRIGUEZ ROBERDO, Sergio CAD-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 33:36 0:19
3 60 GOMEZ HERNANDEZ, Alvaro CAD-2 IES TOMAS Y VALIENTE 33:48 0:31
4 56 RAMOS RODRIGUEZ, Javier CAD-2 OSGA- KDDS RIOJANAS 38:43 5:26
5 57 FERNANDEZ ESCALONA, Rodrigo CAD-2 KDDS RIOJANAS 42:01 8:44

Cls. Dor Apellido, Nombre Categ Publicidad Tiempo Diferencia

CADETE 2001-2002

CADETE FEMINA 2001-2002

ALEVIN 2005-2006

ALEVIN FEMINAS 2005-2006

INFANTIL 2003-2004

INFANTIL FEMINA 2003-2004



Cls. Apellidos, Nombre Categ Equipo Total P.SALOBRE Arnedo Pradejón Herce Logroño

1 TAMAYO RODRIGUEZ, Martín PROM2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 6 1 2 1 1 1
2 SANTIAGO OTAÑO, Ibón PROM2 SENDERO, PC 18 4 4 3 4 3
3 SANZ RUIZ- CLAVIJO, Santiago PROM1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 18 2 1 2 2 11
4 ORTIZ RON, Germán PROM2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 22 3 3 11 3 2
5 COLOMA GUERRERO, Carlos PROM1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 34 5 5 11 8 5
6 CARRILLO BERMEJO, Iker PROM2 SENDERO, PC 37 11 7 8 5 6
7 ELEY VILLENA, Daniel PROM2 AMPA ENTRENA 46 8 16 4 14 4
8 GIL DE GOMEZ GALAN, Edgar PROM1 SENDERO, PC 46 9 11 9 10 7
9 CARO GIL, Daniel PROM2 PRADEJON CLUB CICLISTA 51 11 13 5 14 8

10 MACKERRON PASTORA, Roy PROM1 AMPA ENTRENA 53 7 12 11 14 9
11 FLEISMAHER MARTINEZ, Mateo PROM2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 53 11 6 11 14 11
12 HERNANDEZ EGUIZABAL, Erick PROM2 SENDERO, PC 55 11 8 11 14 11
13 ADAN ALONSO, Hugo PROM1 PRADEJON CLUB CICLISTA 56 11 14 6 14 11
14 ECHAVE EZQUERRO, Fabio PROM1 PRADEJON CLUB CICLISTA 56 11 16 7 11 11
15 FLEISMAHER MARTINEZ, Joel PROM1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 56 11 9 11 14 11
16 GUTIERREZ TREVIÑO, Aarón PROM2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 58 6 16 11 14 11
17 ANDRADE ARRUDA, William Stephen PROM2 SENDERO, PC 58 11 16 11 9 11
18 BRETON SANZ, Iker PROM1 SENDERO, PC 61 11 16 11 12 11

Ex19 BELLOSO GARCIA, Diego PROM1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 63 11 16 11 14 11
Ex19 CABAU MARCON, GUILLERMO PROM1 APA LAS GAUNAS 63 11 16 11 14 11
Ex19 GARCIA BARCENA, Jon PROM2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 63 11 16 11 14 11
Ex19 ZAPATA MARQUINEZ, Félix PROM2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 63 11 16 11 14 11

Cls. Apellidos, Nombre Categ Equipo Total P.SALOBRE Arnedo Pradejón Herce Logroño

1 EZQUERRO IÑIGUEZ, Elena FPRO1 PRADEJON CLUB CICLISTA 5 1 1 1 1 1
2 VILCHEZ PROVENZA, Yaiza FPRO1 SENDERO, P.C. 11 3 2 2 2 2
3 EZQUERRO ROMERO, Ana FPRO1 PRADEJON CLUB CICLISTA 19 3 4 4 4 4

JUEGOS ESCOLARES BTT GENERAL FINAL 02/07/2017

 PRE BENJAMIN   2009-2010

PRE BENJAMIN FEMINAS  2009-2010



Cls. Apellidos, Nombre Categ Equipo Total P.SALOBRE Arnedo Pradejón Herce Logroño

1 DIAZ MARTINEZ, David PRIN2 PRADEJON CLUB CICLISTA 7 1 1 1 2 2
2 RIDRUEJO DOMINGUEZ, David PRIN2 SENDERO, PC 21 8 3 8 1 1
3 RUBIO ALVAREZ, Javier PRIN2 SENDERO, PC 22 4 4 4 6 4
4 ARJONILLA REDONDO, Edgar PRIN1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 25 3 5 6 8 3
5 GREDILLA HERMOSILLA, Julen PRIN2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 30 8 10 3 4 5
6 DEL CABO MONTERO, Alex PRIN2 SENDERO, PC 40 8 10 8 3 11
7 PEREZ IÑIGO, Miguel PRIN1 SENDERO, PC 40 8 10 5 11 6
8 EZQUERRO CONSTANTIENESCU, Noe PRIN1 PRADEJON CLUB CICLISTA 45 5 10 8 15 7
9 PEREZ RIVAS, Gonzalo PRIN2 SENDERO, PC 47 8 10 8 10 11

10 MALUMBRES SAEZ, Aimar PRIN2 SENDERO, PC 48 8 10 8 13 9
11 BLASCO LAZARO, Alvaro PRIN1 SENDERO, PC 48 8 6 8 15 11
12 GARRIDO POLO, Pablo PRIN1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 49 8 10 8 15 8
13 TEJEDOR PEREZ-SEVILLA, Eduardo PRIN2 SENDERO, PC 49 8 7 8 15 11
14 SUAREZ EZQUERRO, Diego PRIN1 PRADEJON CLUB CICLISTA 50 6 10 8 15 11

Ex15 BASOCO RADA, Victor PRIN1 SENDERO, PC 50 8 8 8 15 11
Ex15 FAULIN CALAHORRA, Oscar PRIN1 SENDERO, PC 50 8 8 8 15 11
Ex17 CORDON SAN JOSE, Pablo PRIN2 PRADEJON CLUB CICLISTA 52 8 10 8 15 11
Ex17 GARCIA EZQUERRO, Santiago PRIN2 SENDERO, PC 52 8 10 8 15 11
Ex17 MARTINEZ JALON, Daniel PRIN1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 52 8 10 8 15 11
Ex17 PEÑA GARCIA, Iván PRIN2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 52 8 10 8 15 11

Cls. Apellidos, Nombre Categ Equipo Total P.SALOBRE Arnedo Pradejón Herce Logroño

1 SOTO MARTINEZ, Ainhoa FPRI1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 7 1 1 3 1 1
2 NAVARIDAS SAENZ, Sara FPRI2 KDDS RIOJANAS 20 2 2 1 7 8
3 CARO GIL, Enma FPRI1 PRADEJON CLUB CICLISTA 21 4 5 4 5 3
4 YECORA ENTRENA, Angela FPRI2 CEIP DUQUESA LA VICTORIA 29 3 4 7 7 8
5 EZQUERRO EZQUERRO, Clara FPRI1 PRADEJON CLUB CICLISTA 31 7 9 7 3 5
6 PEREZ IÑIGO, Macarena FPRI1 SENDERO, P.C. 31 7 9 5 4 6
7 GALILEA CORDOBA, Rocío FPRI2 KDDS RIOJANAS 32 7 9 7 7 2
8 CARO GIL, Sofía FPRI2 PRADEJON CLUB CICLISTA 32 5 9 7 7 4
9 PEREZ REVUELTA, Daniela FPRI2 SENDERO, P.C. 33 7 9 7 2 8

10 FLEISMAHER TORROBA, Alejandra FPRI2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 35 7 6 7 7 8
11 BLASCO LAZARO, Carlota FPRI1 SENDERO, P.C. 36 7 7 7 7 8

BENJAMIN   2007-2008

JUEGOS ESCOLARES BTT GENERAL FINAL 02/07/2017

BENJAMIN FEMINAS  2007-2008



Cls. Apellidos, Nombre Categ Equipo Total P.SALOBRE Arnedo Pradejón Herce Logroño

1 GARRIDO BERMEJO, Alvaro ALE-1 SENDERO, PC 14 3 4 2 3 2
2 DIAZ MARTINEZ, Marcos ALE-2 PRADEJON CLUB CICLISTA 17 2 5 3 4 3
3 ALVAREZ MARTINEZ, Guillermo ALE-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 22 1 1 1 10 9
4 GURIDI ROMEO, Marcos ALE-2 PRADEJON CLUB CICLISTA 34 10 5 4 10 5
5 FERNANDEZ REZOLA, Millán ALE-1 HOGAR CICLOS G.D. 35 7 13 5 6 4
6 DIAZ ARAGO, Jorge ALE-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 37 4 6 8 10 9
7 MACKERRON PASTORA, Samuel ALE-1 AMPA ENTRENA 40 5 8 8 10 9
8 HERNANDEZ SOLANA, Lucas ALE-2 SENDERO, PC 44 10 10 8 10 6
9 TARAZONA PEREZ, Pablo ALE-1 SENDERO, PC 45 10 13 8 5 9

10 GIL DE MURO PEREZ-ARADROS,Marcos ALE-2 SENDERO, PC 48 10 13 8 10 7
Ex11 EZQUERRO CONSTANTINESCU, Mateo ALE-1 PRADEJON CLUB CICLISTA 48 8 13 8 10 9
Ex11 SAMANIEGO ZAPATA, Daniel ALE-2 SENDERO, PC 48 10 13 8 8 9
Ex13 EZQUERRO ROMEO, Victor ALE-1 PRADEJON CLUB CICLISTA 50 10 13 8 10 9
Ex13 VILORIA QUIJANO, Mikel ALE-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 50 10 13 8 10 9

Cls. Apellidos, Nombre Categ Equipo Total P.SALOBRE Arnedo Pradejón Herce Logroño

1 ORTIGOSA ALVAREZ, Alba FAL-2 SENDERO, PC 14 0 5 5 2 2
2 ADAN ALONSO, Aitana FAL-1 PRADEJON CLUB CICLISTA 15 0 3 3 5 4
3 IBAÑEZ JIMENEZ, Elisa FAL-1 SENDERO, PC 17 0 5 5 3 4

Cls. Apellidos, Nombre Categ Equipo Total P.SALOBRE Arnedo Pradejón Herce Logroño

1 MARIN MARTINEZ, Alejandro INF-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 5 1 1 1 1 1
2 PEREZ HURTADO, Pablo INF-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 12 2 2 3 3 2
3 YECORA RIDRUEJO, Jorge INF-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 20 8 3 2 4 3
4 MAROTO MTNE DE LAGUNA, Nicolás INF-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 23 4 4 4 6 5
5 DIAZ ARAGO, Alvaro INF-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 33 3 9 6 10 5
6 LOPEZ VILLAESCUERNA, Daniel INF-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 37 5 11 6 10 5
7 JIMENEZ ROLDAN, Samuel INF-2 SENDERO, PC 38 8 11 6 8 5
8 MARTINEZ-ALDAMA GARRIDO, Alvaro INF-1 SENDERO, PC 39 8 11 6 9 5

Ex9 GONZALEZ VICTORIANO, Victor INF-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 40 8 11 6 10 5
Ex9 POLO RUIZ, Hugo INF-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 40 8 11 6 10 5

ALEVIN  FEMINAS 2005-2006

INFANTIL 2003-2004

ALEVIN   2005-2006

JUEGOS ESCOLARES BTT GENERAL FINAL 02/07/2017



Cls. Apellidos, Nombre Categ Equipo Total P.SALOBRE Arnedo Pradejón Herce Logroño

1 NAVARIDAS SAENZ, Leire FIN1 KDDS RIOJANAS 5 0 1 1 3 0
2 DALMAU GARGALLO, Noa FIN1 KDDS RIOJANAS 7 0 2 2 3 0
3 FERNANDEZ REZOLA, Abril FIN1 KDDS RIOJANAS 9 0 4 4 1 0

Cls. Apellidos, Nombre Categ Equipo Total P.SALOBRE Arnedo Pradejón Herce Logroño

1 MONTALVO MARTINEZ, Andrés CAD-2 OSGA- KDDS RIOJANAS 4 1 1 1 1
2 RODRIGUEZ ROBERDO, Sergio CAD-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 16 2 4 8 2
3 MATA COS, Adrián CAD-2 OSGA- KDDS RIOJANAS 19 8 2 2 7
4 RAMOS RODRIGUEZ, Javier CAD-2 OSGA- KDDS RIOJANAS 20 8 3 5 4
5 GOMEZ HERNANDEZ, Alvaro CAD-2 IES TOMAS Y VALIENTE 22 8 7 4 3
6 JODRA OLARTE, Mario CAD-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 26 4 7 8 7
7 O'NEILL DE TYRONE ARCO, Abraham CAD-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 27 5 7 8 7
8 FERNANDEZ ESCALONA, Rodrigo CAD-2 KDDS RIOJANAS 28 8 7 8 5
9 FACES PEREZ, Aimar CAD-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 28 8 5 8 7

Ex10 GIL ORTIGOSA, HUGO CAD-1 SENDERO, P.C. 28 8 7 6 7
Ex10 JIMENEZ BEZARES, Sergio CAD-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 28 6 7 8 7
Ex12 FLEISMAHER MARTINEZ, Jorge CAD-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 30 8 7 8 7
Ex12 POLO FERNANDEZ, Alvaro CAD-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 30 8 7 8 7
Ex12 TARAZONA PEREZ, Javier CAD-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 30 8 7 8 7
Ex12 ZUAZO IBAÑEZ, Borja CAD-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 30 8 7 8 7

Cls. Apellidos, Nombre Categ Equipo Total P.SALOBRE Arnedo Pradejón Herce Logroño

1 EZQUERRO SAENZ, María F-CAD CARLOS COLOMA BIKE CLUB 4 1 1 1 1
2 ROSAS GARCIA, Patricia F-CAD CARLOS COLOMA BIKE CLUB 12 3 3 3 3

CADETE 2001-2002

CADETE FEMINAS 2001-2002

JUEGOS ESCOLARES BTT GENERAL FINAL 02/07/2017

INFANTIL FEMINAS 2003-2004
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